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 EXP. NO. CSM-2022-330

FECHA: 26/12/2022

NRD: S/N

FORM. NO.: DTIC-207 D/F 06/12/2022

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

REGISTRO 

MERCANTIL 

ACTUALIZADO

DECLARACIÓN 

JURADA SIMPLE

CARTA 

COMPROMISO
OBSERVACIONES

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 17 UND

CARGADOR RÁPIDO USB C A LIGHTNING DE 20 W 

ESPECIFICACIONES: 

* CERTIFICACIÓN ETL.

* CARGADOR ORIGINAL DE 20 W TIPO C PARA IPHONE 12 Y 13.

* BLOQUE DE CARGA RÁPIDA SEGURO Y EFICIENTE

* COLOR: BLANCO 

* GARANTÍA: 3 MESES.

RD$2,875.00 RD$48,875.00 RD$3,450.00 RD$58,650.00

Marca: APPLE

Entrega: 10 a 15 dias laborables

Garantía: 30 dias

 Cumple: NO

2 17 UND

COVER COMPATIBLE IPHONE DE GRADO MILITAR

ESPECIFICACIONES: 

* COMPATIBLE CON CARGA INALÁMBRICA. 

* COMPATIBLE CON IPHONE 12.

* PROTECCIÓN CONTRA CAÍDAS DE HASTA 6.6 FT PARA UNA PROTECCIÓN EFICAZ CONTRA 

ARAÑAZOS, GOLPES, CAÍDAS Y CAÍDAS ACCIDENTALES.

* BISELES ELEVADOS. 

* COLOR: NEGRO 

* GARANTÍA: 1 MES.

RD$2,200.00 RD$37,400.00 RD$1,850.00 RD$31,450.00

Marca: GENERICO

Entrega: 10 a 15 dias laborables

Garantía: 30 dias

 Cumple: NO

3 17 UND

PROTECTOR DE PANTALLA DE VIDRIO TEMPLADO

ESPECIFICACIONES: 

* COMPATIBLE CON IPHONE 12. 

* 99.99% HD TRANSPARENTE. 

* COBERTURA COMPLETA.

* INASTILLABLE, DUREZA 9H, SIN BURBUJAS, ANTIHUELLAS, ANTI ARAÑAZOS, SENSIBILIDAD TÁCTIL. 

* TAMAÑO DE PANTALLA 6.1 PULGADAS.

* GARANTÍA: 1 MES.

RD$325.00 RD$5,525.00 RD$1,450.00 RD$24,650.00

Marca: GENERICO

Entrega: 10 a 15 dias laborables

Garantía: 30 dias

 Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

GLODINET, SRL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

Marca: APPLE / MHJA3AM/A / MM0A3AM/A

Entrega: 12 dias

Garantía: 3 meses

 Cumple: SI

Marca: ARMADILLO TCK / VAII261PROBK

Entrega: 12 dias

Garantía: 30 dias

 Cumple: SI

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

* TIEMPO DE ENTREGA: 15 A 20  DIAS LABORABLES

* FORMA DE PAGO: CREDITO A 30 DIAS

*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C. 

Analista

Más detalles en oferta

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

RD$108,324.00

Crédito a 30 días

RD$135,405.00

* Renglón No. 1: no cumple en virtud de quer solo oferta 30 dias de garantia, lo 

requerido es 3 meses

* Renglón No. 2: no cumple en virtud de que el articulo ofertado no es compatible 

con Iphone 12.

* Más detalles en oferta

RD$20,655.00

Crédito a 30 días

RD$91,800.00

RD$16,524.00

RD$114,750.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN PARA APARATOS MÓVILES DE SERVIDORES JUDICIALES.

2P TECHNOLOGY, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: BIG FACE

Entrega: 12 dias

Garantía: 30 dias

 Cumple: SI

EMPRESAS INVITADAS: 

CINCO (05)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 

WEB: 

15/12/2022
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